
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 11.jūnijā                             Nr.7. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis BOGDANOVS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA   
Vitālijs PLIVDA   
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās:  Jānis Anspoks - aizņemts darbā; 
                              Nikolajs Bogdanovs  - aizņemts darbā; 
                              Valentīna Liniņa -  slimnīcā Daugavpilī; 
                              Ligita Pauniņa - slima; 
        Lauris Pastars - slims; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Inese Matisāne - projektu koordinators; 
Sanita Meļko - projektu vadītājs; 
Liene Skutele - saimniecības daļas vadītājs; 
Pēteris Romanovs - novada iedzīvotājs;  
 
 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par projekta „Dienvidlatgales tērpu iegāde Saunas pagasta etnogrāfiskajam ansamblim 
„Naktineica” līdzfinansējumu. 
2. Par projekta „Preiļu novada Aizkalnes Tautas nama ēkas vienkāršota rekonstrukcija” 
līdzfinansējumu. 
3. Par projekta „Ielu vingrošanas laukuma izveide Preiļos” līdzfinansējumu. 
4. Par biedrības „Latgales Pareizticīgo biedrība” iesnieguma izskatīšanu. 
5. Par biedrības „Moskvinas Vecticībnieki” iesnieguma izskatīšanu. 
6. Par projekta „Informatīvo zīmju izgatavošana un uzstādīšana pie  kultūrvēsturiski 
nozīmīgiem objektiem Preiļu novadā” līdzfinansējumu. 
7. Par biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči” iesnieguma izskatīšanu. 
8. Par biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči” iesnieguma izskatīšanu. 
9. Biedrības - Sabiedriskā centra „Smelteriešu cimdiņš” valdes priekšsēdētājas Iritas 
Vaivodes iesnieguma izskatīšana. 
10. Par noteikumu „Noteikumi par balsošanas kārtību Preiļu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības 
izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu vadītāju amatam izvirzītajām kandidatūrām” 
apstiprināšanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
p.1. 

 
PAR PROJEKTA „DIENVIDLATGALES TĒRPU IEGĀDE SAUNAS PAGASTA  

ETNOGRĀFISKAJAM ANSAMBLIM „NAKTINEICA”” LĪDZFINANSĒJUMU 
(A.Adamovičs, S.Meļko) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un par dalību Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) pasākumā „Lauku ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” ar projekta pieteikumu „Dienvidlatgales tērpu iegāde Saunas pagasta 
etnogrāfiskajam ansamblim „Naktineica””, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties biedrības „Preiļu rajona partnerība” izsludinātajā atklātajā devītās kārtas 
projektu konkursā pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ar projekta pieteikumu 
„Dienvidlatgales tērpu iegāde Saunas pagasta etnogrāfiskajam ansamblim „Naktineica””. 
2. Projekta attiecināmās izmaksas sastāda  Ls 4 874. Publiskais finansējums Ls 4386,60. 
Preiļu novada domes līdzfinansējums sastāda Ls 1 510,94. Projekta atbalsta gadījumā 
paredzēt projekta priekšfinansējumu Ls 5 020,22 pašvaldības 2014. gada budžetā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 
Izsūtīt: 
Z.Erts 
B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.2. 
 

PAR PROJEKTA „PREIĻU NOVADA AIZKALNES TAUTAS NAMA ĒKAS VIENKĀRŠOTĀ 
REKONSTRUKCIJA” LĪDZFINANSĒJUMU 

(A.Adamovičs, I.Matisāne, V.Ivanovs, J.Kovaļevskis)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un par dalību Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) pasākumā „Lauku ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” ar projekta pieteikumu „Preiļu novada Aizkalnes tautas nama ēkas vienkāršotā 
rekonstrukcija”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties biedrības „Preiļu rajona partnerība” izsludinātajā atklātajā devītās kārtas 
projektu konkursā pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ar projekta pieteikumu „Preiļu 
novada Aizkalnes tautas nama ēkas vienkāršotā rekonstrukcija”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
3099,78 apmērā.  Summa sastāv no līdzfinansējuma 10 % apmērā: Ls 999,93, no PVN: Ls 
2099,85.   Projekta kopējā summa ir Ls 12 099,12. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Z.Erts 
B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 

p.3. 
 

PAR PROJEKTA „IELU VINGROŠANAS LAUKUMA IZVEIDE PREIĻOS” LĪDZFINANSĒJUMU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un par dalību Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) pasākumā „Lauku ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” ar projekta pieteikumu „Ielu vingrošanas laukuma izveide Preiļos”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties biedrības „Preiļu rajona partnerība” izsludinātajā atklātajā devītās kārtas 
projektu konkursā pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ar projekta pieteikumu „Ielu 
vingrošanas laukuma izveide Preiļos”; 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
3 740,34 apmērā. Summa sastāv no līdzfinansējuma 10% apmērā: Ls 500,00, no 
neattiecināmajām izmaksām: Ls 1 810,20, no PVN: Ls 1430,14.  Projekta kopējā summa ir 
Ls 8 240,34; 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Z.Erts 
B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
p.4. 

 
PAR BIEDRĪBAS „LATGALES PAREIZTICĪGO BIEDRĪBA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, I.Matisāne, O.Hļebņikovs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam  „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Latgales Pareizticīgo biedrība” 
vēstuli Preiļu novada domei (reģ.28.05.2013.,  Nr. 4-11/1374),   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Latgales Pareizticīgo biedrība” projekta pieteikumu „Jumta seguma 
vienkāršotā renovācija”; 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
1 157,83 apmērā (projekta kopējā summa Ls 11 578,27); 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Latgales Pareizticīgo biedrība”; 
Ekonomistam. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 7 

p.5. 
 

PAR BIEDRĪBAS „MOSKVINAS VECTICĪBNIEKI” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, I.Matisāne, P.Romanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Moskvinas vecticībnieki” vēstuli 
Preiļu novada domei (reģ. 28.05.2013., Nr. 4-11/1377),   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Moskvinas vecticībnieki” projekta pieteikumu „Moskvinas vecticībnieku 
lūgšanas nama teritorijas labiekārtošana”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014.gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
323,83 apmērā (projekta kopējā summa Ls 3 238,30). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Moskvinas vecticībnieki”; 
Ekonomistam. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 8 

p.6. 
 

PAR PROJEKTA „INFORMATĪVO ZĪMJU IZGATAVOŠANA UN UZSTĀDĪŠANA PIE 
KULTŪRVĒSTURISKI NOZĪMĪGIEM OBJEKTIEM PREIĻU NOVADĀ” LĪDZFINANSĒJUMU 

(A.Adamovičs, S.Meļko, J.Bogdanovs, J.Kovaļevskis, J.Erts)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un par dalību Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) pasākumā „Lauku ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” ar projekta pieteikumu „Informatīvo zīmju izgatavošana un uzstādīšana pie 
kultūrvēsturiski nozīmīgiem objektiem Preiļu novadā”,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties biedrības „Preiļu rajona partnerība” izsludinātajā atklātajā devītās kārtas 
projektu konkursā pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ar projekta pieteikumu 
„Informatīvo zīmju izgatavošana un uzstādīšana pie kultūrvēsturiski nozīmīgiem objektiem 
Preiļu novadā”. 
2. Projekta attiecināmās izmaksas sastāda Ls 12 948,60. Publiskais finansējums Ls 
11 653,74. Preiļu novada domes līdzfinansējums sastāda Ls 4014,07. Projekta atbalsta 
gadījumā paredzēt projekta priekšfinansējumu Ls 13 337,06 pašvaldības 2014.gada 
budžetā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 
Izsūtīt: 
Z.Erts 
B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.7. 
 

PAR BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „LĪČI”” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, J.Stepanovs, M.Plivda, V.Ivanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, izskatot  biedrības „Sabiedriskais centrs 
„Līči”” valdes locekles Jeļenas Puzakas 2013.gada 10.jūnija iesniegumu  (reģ. 11.06.2013., 
Nr. 4-11/1494),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - nebalso,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči”” projekta pieteikumu „Projektora, ekrāna, 
apskaņošanas aparatūras iegāde pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai lauku 
iedzīvotājiem un cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014.gada budžetā līdzfinansējumu 
10% apmērā no attiecināmajām izmaksām Ls 412,75 apmērā (projekta kopējā summa Ls 
4127,45). 
3. Noslēgt  patapinājuma līgumu par Preiļu pagasta pārvaldes ēkas Jaunatnes ielā 1 lielās 
zāles izmantošanu uz 10 gadiem biedrībai „Sabiedriskais centrs „Līči”” projekta plānoto 
aktivitāšu realizācijai.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Sabiedriskais centrs „Līči””.   
Ekonomistam; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 10 

p.8. 
 

PAR BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „LĪČI”” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, M.Plivda, V.Plivda) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, izskatot  biedrības „Sabiedriskais centrs 
„Līči”” valdes locekles Jeļenas Puzakas 2013.gada 10.jūnija iesniegumu  (reģ. 11.06.2013., 
Nr. 4-11/1493),   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - nebalso,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči”” projekta pieteikumu „Preiļu pagasta Dzeņu, 
Ivdreišu, Pupoju, Šoldru kapsētu labiekārtošana”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014.gada budžetā līdzfinansējumu 
10% apmērā no attiecināmajām izmaksām Ls 1294,61 apmērā (projekta kopējā summa Ls 
12 946,13). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Sabiedriskais centrs „Līči””   
Ekonomistam. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 11 

p.9.   
 

BIEDRĪBAS - SABIEDRISKĀ CENTRA  „SMELTERIEŠU CIMDIŅŠ  
VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS IRITAS VAIVODES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (A.Adamovičs, S.Meļko, V.Ivanovs, V.Patmalniece, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot biedrības- sabiedriskā centra „Smelteriešu cimdiņš”, reģistrācijas Nr. 40008189860, 
juridiskā adrese Salas pamatskola, Smelteri, Saunas pagasts, Preiļu novads, valdes 
priekšsēdētājas Iritas Vaivodes 2013.gada 27.maija iesniegumu (reģ.27.05.2013., Nr.4-
11/1370) par pašvaldības īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0003 „Smelteru 
kapsēta”, kurā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0326 un būve ar 
kadastra apzīmējumu 7674 002 0326 001 - kapliča un pašvaldības īpašuma ar kadastra 
apzīmējumu 7674 002 0008 „Orīšu kapsēta”, kurā ietilpst zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 7674 002 0250 un būve ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0250 001 – kapliča 
patapināšanu uz 8 gadiem ar mērķi - ELFLA pasākuma „Konkurētspējas veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātes „Atbalsts kultūras objektu attīstībai un 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai” projekta īstenošanai. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 14.a) punktu,  
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt patapinājuma līgumu ar biedrību - sabiedrisko centru  „Smelteriešu cimdiņš”, 
reģistrācijas Nr. 40008189860, pašvaldības īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7674 002 
0003 „Smelteru kapsēta”, kurā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 002 
0326 un būve ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0326 001 (kapliča) un pašvaldības 
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0008 „Orīšu kapsēta”, kurā ietilpst zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0250 un būve ar kadastra apzīmējumu 7674 002 
0250 001 (kapliča) patapināšanu uz 8 gadiem ar mērķi - kapličas renovācija Smelteru 
kapsētā un žoga vārtu renovācija Orīšu kapsētā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.10. 

  
 PAR NOTEIKUMU Nr.2013/1  „NOTEIKUMI PAR BALSOŠANAS KĀRTĪBU PREIĻU NOVADA 
PAŠVALDĪBAS DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA, PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA, PAŠVALDĪBAS 

IZPILDDIREKTORA, PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORA VIETNIEKA UN PAGASTU PĀRVALŽU 
VADĪTĀJU IZVIRZĪTAJĀM KANDIDATŪRĀM” APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, A.Džeriņš) 
 
Izskatot noteikumu „Noteikumi par balsošanas kārtību Preiļu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības 
izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu vadītāju amatam izvirzītajām kandidatūrām” 
projektu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu un 
40. panta ceturto daļu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Apstiprināt noteikumus Nr.2013/1 „Noteikumi par balsošanas kārtību Preiļu novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  pašvaldības izpilddirektora, 
pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu vadītāju amatam izvirzītajām 
kandidatūrām” (Pielikums Nr.1.). 
  
Sēdi beidz plkst.15:45 

 
 
 

Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
12.06.2013. 
 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


